The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Elemosina af
cum uariis

Mundari prius debet animus qui elemosinam prebet quia omne quod datur Deo, ex dantis mente pensatur. Et ab omnipotente Deo munus ex manu non accipitur quod corde obligato in malicia offertur.

Gregorius in moralibus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Elemosina af] Elemosina ag P V¹ V² L¹ L²; ex] mentis *add.* M; omnipotente] omnipotenti B; munus] manus (*cor. intra*) B, minus P V¹; obligato] obligata P V¹